WYDZIAL MATEMATYKI
KARTA PRZEDMIOTU
Nazwa w jezyku polskim: Praktyka studencka
Nazwa w jezyku angielskim: Students practice
Kierunek studiow (jesli dotyczy): MATEMATYKA STOSOWANA
Specjalnos¢ (jesli dotyczy):

Stopien studiow i forma: | stopien, stacjonarna
Rodzaj przedmiotu: Obowiazkowy
Kod przedmiotu MAP1137
Grupa kurséw NIE
Wyktad Cwiczenia | Laboratorium Projekt Seminarium

Liczba godzin zaj¢é
zorganizowanych w 0
Uczelni (ZzU)

Liczba godzin

catkowitego naktadu 160
pracy studenta (CNPS)

Forma zaliczenia Zaliczenie
Dla grupy kursow

zaznaczy¢ kurs koncowy X
Liczba punktow ECTS 6

w tym liczba punktow

odpowiadajaca zajgciom 4

o charakterze praktycznym (P)

W tym liczba punktéw ECTS
odpowiadajaca zajgciom 2
wymagajacym bezposredniego
kontaktu (BK)

WYMAGANIA WSTEPNE W ZAKRESIE WIEDZY, UMIEJETNOSCI I INNYCH
KOMPETENCJI

1. Rachunek prawdopodobienstwa, Statystyka matematyczna, Modelowanie
stochastyczne, Szeregi czasowe, Procesy stochastyczne

CELE PRZEDMIOTU
C1 Umiejetno$¢ zastosowania metod matematycznych w konkretnych problemach
inzynierskich

PRZEDMIOTOWE EFEKTY KSZTALCENIA

Z zakresu wiedzy:

PEK W1 Posiada wystarczajacg wiedz¢ z matematyki do analizy praktycznych probleméw
inzynierskich

PEK W2 Zna zasady bezpieczenstwa i higieny pracy w stopniu wystarczajagcym do pracy na
stanowisku inzyniera

Z zakresu umiejgtnosci:

PEK Ul Potrafi integrowac uzyskane informacje, dokonywac¢ ich interpretacji,

a takze wyciaga¢ wnioski oraz formutowac i uzasadniac opinie

Z zakresu kompetencji spotecznych:
PEK K1 Jest przygotowany do zdobywania nowych kompetencji i wspotpracy z
przedstawicielami innych zawodow




STOSOWANE NARZEDZIA DYDAKTYCZNE

1.Praca wlasna studenta.

OCENA OSIAGNIECIA EFEKTOW KSZTALCENIA

Oceny (F — formujaca | Numer efektu Sposob oceny osiagnigcia efektu ksztatcenia
(w trakcie semestru), P | ksztalcenia
— podsumowujaca (na
koniec semestru)

F1 PEK_W1 Ocena pracy wilasnej studenta
PEK_W?2
PEK U1l
PEK_K1

P=F1

LITERATURA PODSTAWOWA I UZUPELNIAJACA

OPIEKUN PRZEDMIOTU (IMIE, NAZWISKO, ADRES E-MAIL)

Prof. dr hab. Aleksander Weron (Aleksander.Weron@pwr.wroc.pl)
Prof. dr hab. Wojciech Okrasinski (Wojciech.Okrasinski@pwr.wroc.pl)
Dr hab. Krzysztof Szajowski (Krzysztof.Szajowski@pwr.wroc.pl)

Dr hab. Agnieszka Jurlewicz (Agnieszka.Jurlewicz@pwr.wroc.pl)

Dr hab. Marcin Magdziarz (Marcin.Magdziarz@pwr.wroc.pl)

Dr Agnieszka Wylomanska (Agnieszka.\Wylomanska@pwr.wroc.pl)

Dr Monika Muszkieta (Monika.Muszkieta@pwr.wroc.pl)

Dr Krzysztof Burnecki (Krzysztof.Burnecki@pwr.wroc.pl)

Dr Joanna Janczura (Joanna.Janczura@pwr.wroc.pl)
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MACIERZ POWIAZANIA EFEKTOW KSZTALCENIA DLA PRZEDMIOTU
Praktyka studencka
7 EFEKTAMI KSZTALCENIA NA KIERUNKU MATEMATYKA STOSOWANA

Przedmiotowy | Odniesienie przedmiotowego efektu do Cele Tresci Numer narzedzia
efekt ) efektow ksztalcenia zdefiniowanych dla | przedmiotu** | programowe** dydaktycznego**
ksztalcenia kierunku studiéw i specjalnosci (o ile
dotyczy)
PEK W1 |KIMAS W01 Cl Nie dotyczy 1
PEK Ul |KIMAS W12 Cl Nie dotyczy 1
PEK U2 |KIMAS U02 Cl Nie dotyczy 1
PEK K1 |KIMAS KO3 Cl Nie dotyczy 1

** - 7 tabeli powyzej
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